Indultum a iure. Done casū in h̄encia nubēdi data
 ab ap̄o xv. q. ij. d. de h̄ijs. In ano dato ad promoco
 nem sacerdotij. s. e. li. d. elec. cōmissa. In quadimestri ipe

dato ad deminatio in personali adione ad soluendum ff. de re uidi. l. iij. §. si quis ad deminatio. Contra. s. de re uidi. qd ad sustacionem. s. de ap. cum sit. c. oblat. ff. de re uidi. l. ij. cu suis si. So. quoddam est iuris beneficia quod non potest alicui auferri ut induac. p. dierum ad appellandum. ij. q. vi. anteriori induac. iij. annoz ad petend. re stitueoz. s. e. li. de in ma. resti. c. i. et illud verum est in istis et alijs inducib. que da tur a lege sine taato ut expresso ministerio iudicantis. Quoddam quod sine ca auferri n

Voluntate a iure beneficium non est alicui auferendum. Item

potest et sic intelligatur h regula sed cu causa et ci agnita bene et no. de h plene i dei de c. cum sit et illud vxi i indu eijs q h dent a iure interuenit tamen in eis taatu vel epf sum ministerium iudicantis ut in delib. rator. ijs. ff. die. p. et si mibus. Qd ergo h dicit q beneficia iuris nemini est au ferendum intelligas ab homie et sine cause cognicione. alio em iure interdum tollitur alterius iuris beneficia pone epf plim insolentiter uouente qui no detrahit. s. e. li. d. v. et vo. re. c. vno. In cotumace m n remendo. In notorio animoso et m terco appellante qui non audiunt appellantes xxij. q. ij. de illiata d ap. pofuit et e. sua. nobis. C. ne lice. m vna et eadem ca ter ap. per totum sed ubi ius auferit vel permie tit homiem auferre cessat regula sicut est videre in patre q a iure habet usufrudu in bonis aduenticijs filij. C. de bo. q. h. i. an opozet. et. l. v. et tam auferitur ppter relmquente ea ad idone ne ad patres usufrudus petuenat m auten. ut li. ma. et a. m prim. Jam a lege datur marito ministerio bonoz pafernaliu et tamen potest auferri per mulieris pro hibicionem. C. de pac. ec. l. hac lege sed ista q hnt pmittete lege per homiem ficti non videntur sed pot per legem per mittede. Et est h regula p clerico electo qui dfirmacionez debet petere j. tres menses ut. s. de elec. qd sit post prestintuz consensum ut ibi epus em emadatq petat dfirmacione. j. mensem videntur em q non possit hoc mandare ex quo enim eodem vel a iure non cauetur qd hoc possit ergo beneficia illi electo indultu tollere n poterit per hanc regulam et ca

Qonfirmatur. Hec regula sumpta est ex. l. q. s. dixi. ff. e. ti. l. quod ab inicio. Pone casum. i. q. a. p. n. d. p. a. t. u. l. ubi non aualescit simoniacis ingressus. s. e. li. d. s. p. si eo tempore ubi spectatur impetrantis etas quaz habebat impetracionis tempore. ff. de v. obli. inter stipulantem. §. facta ubi non valet liberi hominis stipulatio licet postea seruus fiat ad idem. s. e. li. de sen. ex. ij. ff. qui et a. qui ma. licet. l. si seruo. ubi libertas data seruo alieno non valet licet postea efficiatur seruus meus ad idem mli. quibus non est pmis. facta. et si p. p. et ea ubi testamentuz furiosi vel impubertis n valet licet postea efficiatur maior vel sane mentis de c. ad hoc rvi. q. ij. §. potest v. qd ab inicio. s. de elec. auditis. cu si. Nota ergo ex hac regula imidum spectandū alicui habet d sine sed prosequere h pcardum ut no. s. de elec. duduz. Te nota q a pncipio nullum est ipso iure tradu temporis no adualescere secus autem si non est nullum sed annullanduz s. de postuz. lone. ij. d. elec. qd fiat. §. p. r. q. ij. §. q. ij. si q de rebus rvi. q. i. c. vlti. de hie q sunt a prela. cum nos. et

ibi de hoc de reguli significatum de iure pa. cura. de de spon. l. pu. de illis de eou. ser. pofuit. ff. de ritu. nup. l. si quis i se natorio. C. de nup. et si detra. In hys omnibus dicitur quia equalis est quod a pncipio nullum erat. So. ad. c. si qua de rebus die q no ob. fm Jo. qui ibi no. q. detradus factus per clericos vacante se de tenet ipso iure h re stituitur ecclesia. Sz hug. ibi. t. gof. et b. extra ne se. va. c. i. di. aut detraui. l. qd non tenet ipso iure et di. aut ibi rescindi qua tum de fado pro cefit et qd postea haberi

Qonfirmat traes tu tps qd d iur ab inicio n subsistit. id

ratum dicitur esse speciale fauore ecclesie vel die generalit ad illud et ad omia supra dicta detraia q illud qd ab inicio nullum est non firmatur solo tradu temporis ut h sicut ei tempus non est modus inducende obligacionis. r. q. ij. qd cognouimus de consi. peruenit. C. de pac. si certis annis nec tollende. s. de prescrip. cum. ff. de ac. et ob. l. obligacionu. §. placet sic nec repande ut hic ad idem. ff. de ser. ex. p. l. si nimos sed nouo subsequenti d sensu interdum taato interd epfpresso sublata causa impedimenti bene. ut per detraia p. batur ad hoc. C. de ma. fa. e. ra. ha. l. i. et. ij. probatur hoc op tume. s. e. li. de despon. impu. c. i. valent et go ex subsequen: ti d sensu et nuuc non ut ex tunc. si. ff. de offi. p. consu. l. ob seruate in fine. Speciale tamen videtur fm b. in contractu minoris ubi no tenet detradus nisi tutor vel curatoz ibi sit p sene licet postea d sentiat mli. de aud. tu. §. tutor. ff. e. ti. l. ob ligari. Item m electioe que si nulla est subsequenti d sensu non dfirmatur de elec. auditis fm b. qui hoc no. s. de re. ec. alie. vel non dudū m glo. magna in fi. sed adhuc ob. et so luacioni detradit p. d. de ce. s. de ur. pa. cura. ubi edam tradu temporis dfirmatur quod ab inicio non va sebat so. ibi non fuit solus tradu temporis sed bona fides cum tempe legitimo quod p scripacionem induxit et fiat quod dixi. s. e. cum quis vel fuit illud ppter scandalum vel fuit ibi caaz factus d sensus ep. ut ibi no. Jam soluacioni cotradit. s. d eo qui duxit i ma. qua pot. per ad. c. ij. ubi matrimoniu co tradu cu secunda vultu pma mortua ex nouo d sensu cofir mari non potest so. illud est ppter impedimentum p. tuz scilicet adulterium cum sponsalibus de fado ut. s. e. ti. c. v. licet ergo superueniat casus scz mors pime a quo potuerat cum secunda matrimoniu inchoari remanet tamen impedi mentum p. d. d. ppter quod nouus d sensus non potest inducere matrimonium cum secunda et ibi de hoc illa et go que de necessitate desiderant m d. u. vel que ideo non licet quia subest in eis ppetuum impedimentum nec tradu t. p. o. tis nec nouo subsequenti d sensu cofirmatur ut h et ibi sed et ea que de necessitate non respiciunt m d. u. nec sub st i eis ppetuum sed temporale tantum impedimentu et si non solo tradu temporis cofirmatur ut h tamen sublato impedi mento nouo subsequenti d sensu interdum taato interdum epfpresso bene ut m detraia et sic soluacionem ite ligo sup. ca